2

 PORTARIA N. 029 DE 08 DE JANEIRO DE 2025.

NOMEIA FISCAIS DE CONTRATO DE CADA SECRETARIA PARA ATUAR COM A GESTORA DE CONTRATOS.

TANIA CONCEIÇÃO BORTOLINI, Prefeita do Município de Brunópolis, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições de seu cargo e com fulcro nas disposições da Lei Orgânica Municipal, e na Lei nº 14.133, Decreto Nº 018/2024, e demais legislações pertinentes:

RESOLVE

Art.1º. Nomear os servidores, abaixo relacionados, como Fiscais de Contrato, para atuarem com a Gestora de Contratos, Servidora Katia Veber Zilioto, nomeada pelo Decreto 04/2025.

I - Secretaria de Administração, Planejamento e Fazenda.
Anderson Daniel Diil Correa
Idamara Rodrigues
Leandro de Souza Prado

II - Secretaria de Saúde

 Éder Rodrigo Scolari
Lucimara Ferreira
Vanessa Silveira
Gessica Roberta Dal Molin
Suzana Aparecida Souza
Debora Ribeiro da Silveira

III- Secretaria Agricultura, Indústria, Comércio e Meio Ambiente.

Emerson Correa
Marcelo Eduardo Tormen.

IV - Secretaria de Transportes, Obras e Urbanismo.
Nelci Ferreira Branco
Marcos Siqueira
Lorival de Oliveira

V - Secretaria do Desenvolvimento Social e Habitação

Juliano Dill Alves Heleodoro
Rozilene da Cruz Soso
Maria Angelita da Silva

VI - Secretaria de Educação Cultura e Desporto

Girlene Cristiane Chagas Tormen.
Vanessa Panisson Rosa
Neuséia Alonso de Siqueira

Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições em contrário em especial as Portarias 090/2024 e 100/2024.

Brunópolis – SC, 08 de janeiro de 2025.

TANIA CONCEIÇÃO BORTOLINI
PREFEITA MUNICIPAL

ANDERSON DANIEL DIIL CORREA
Secretário de Administração, Planejamento e Fazenda

[bookmark: _GoBack]Registre-se, Publique-se.